
 

 
 
 
 
 
 

 
Společnost TC MACH s. r. o. ve spolupráci se Společností pro techniku prostředí 

si Vás dovoluje pozvat na odborný seminář 
 

VYUŽITÍ TEPELNÝCH ČERPADEL 
 
 
 
 
 

Společnost TC MACH, s. r. o. je významnou českou firmou, která se zabývá vývojem, výrobou a 
instalací tepelných čerpadel pro účely vytápění, ohřevu vody a pro využití tepelných čerpadel při 
speciálních aplikacích. Společnost zaměřila svoji vývojovou činnost především na vývoj tepelných 
čerpadel MACH typu vzduch / voda, která patří mezi technickou špičku na českém i světovém trhu. 
 
Program semináře 
 

Účast na semináři je bezplatná. V programu semináře je počítáno s přestávkou na kávu a občerstvení. 
 
 

Datum a místo konání 
 

26. 3. 2009 Ostrava - Hotel Imperial, Tyršova 6 
 

Pořadatel:  TC Mach s. r. o., Maničky 5, Brno, tel.: 737 260 793, email: tcmach@tcmach.cz,  
http:// www.tcmach.cz, odborný garant semináře: TC Mach s. r. o. 

 
 

Přihlášku na seminář odešlete nejpozději do 19. 3. 2009 na adresu: 
Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, e-mail: stp@stpcr.cz,  
fax: 221 082 201. Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line přihlášku na www.stpcr.cz nebo na 
portálu www.tzb-info.cz. 
 
 
Přihláška na seminář společnosti TC MACH s. r. o. 

 
Jméno, příjmení, titul  
 
Firma 
 
Adresa 
 
E-mail                                             Tel. / fax  

08.30  Prezence účastníků 

09.00  Zahájení, představení společnosti TC MACH 

 

Představení sortimentů výrobků systémů - vzduch / voda, země / voda, voda / voda  
Tepelná čerpadla pro vnitřní provedení - MACH MINI, MACH IN  
Tepelná čerpadla venkovní - MACH OUT  
Tepelná čerpadla velkých výkonů - MACH KONTAINER 100  
Vzdálená správa přes web   

11.00 Diskuse, závěr semináře 

 

 

mailto:tcmach@tcmach.cz
http://www.tcmach.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

